



Application of Art-Based Methods  
to Social and Youth Work

Pressiteade  
19.08.2011

## Projekti MIMO rahvusvaheline laager Viljandimaal

24-26. august toimub Viljandimaal Holstre-Polli Spordi- ja Puhkekeskuses MIMO projekti (*Moving In! Moving On! Application of Art-Based Methods to Social and Youth Work*) rahvusvaheline laager „Summer Summit 2011“.

Laager koondab Viljandimaale projekti partnerkõrgkoolide (Turu Rakenduskõrgkool, HUMAK, TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia) tudengid ja õppejõud, et jagada kogemusi ning ühiselt praktiseerida kunstimeetodite rakendamist sotsiaal- ning noorsootöös. Laagri loengute ja töötubade fookuses on tänapäeva teismeline, kelle maailma analüüsitakse ja mõtestatakse läbi erinevate loengute, diskussioonide ja grupitööde. Ühise interaktiivse loeng-diskussiooni viivad läbi laagri külalislektor Lianne Ristikivi Eestist ja Päivi Timonen Soomest, HUMAK-ist. Lisaks toimub sotsiaalmeedia õpituba ning harjutatakse grupitööd läbi lühilavastuse loomise protsessi. Laagrisse on grupitöö mentoritena kaasatud mitmed etenduskunste alal tegutsevad ning igapäevaselt noortega pedagoogitööd tegevad professionaalid Eestist.

TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia etenduskunste ja kultuurhariduse osakonna tudengitele on laager ettevalmistavaks etapiks algava õppeaasta projektitöös, kus kümme lavastusmeeskonda Eesti erinevates koolides ja noortekeskustes kohalike noortega lavastusprotsessi läbi viivad.

Lisaks eelpoolnimetatud kõrgkoolide esindajatele võtavad laagrist osa projekti partnerid Turu linna Noorsooametist, Von Krahli Teatrist ja juhtimis-konsultatsioonifirmast PW Partners.

MIMO on 3-aastane Kesk-Läänemere Interreg IV A programmi poolt rahastatud Lõuna-Soome ja Eesti koostööprojekt, mille eesmärgiks on kunstimeetodite rakendamine sotsiaal- ja noorsootöös. Projekti jooksul viiakse Eestis ja Soomes läbi töötubasid noortele, mis seovad erinevaid valdkondi nagu etenduskunstid, kommunikatsioon, meediaharidus, heaoluteenused, tervishoid ja noorsootöö. Projekti osaks on samuti seminarid ja publikatsioonid. Projekti uudse suunana võib välja tuua etenduskunste ning noorsootöö- ja sotsiaalvaldkonna esindajatest koosneva ühendgrupi-mudeli (*multiprofessional teamwork*) väljatöötamise.

Lisainfo:

Irene Hütsi

TÜ VKA

Tel: 52 45 201

irene@kultuur.edu.ee



humak Humanistinen ammattikorkeakoulu  
University of Applied Sciences



turku  
TURUN KAUPUNGIN  
NUORISOKASVATUSKESKUS

